
休

休

休

休

休

休

休

月 火 水 木 金 土日

弊社休日

6

13

20

27

メディアジャパン
 【社員研修に伴う業務休業のお知らせ】

2025/07/07

株式会社メディアジャパン 〒530-0004 大阪府大阪市北区堂島浜1-4-19 マニュライフプレイス堂島11F

休

業務休業期間業務休業期間

TEL.06-6676-8918／FAX.06-6392-5669／MAIL.mj@ms.media-japan.co.jp

拝啓　平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。
誠に勝手ながら、下記の期間、社員研修のため業務を休業させていただきます。

■休業期間

2025年7月9日(水)～2025年7月13日(日)

休業期間中にいただいたお問い合わせ等につきましては、
2025年7月14日（月）より順次対応させていただきます。
ご返答までに少しお時間をいただく場合がございますことを、
予めご了承くださいますようお願い申し上げます。

皆様にはご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、
何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

5

12

19

26

4

11

18

25

3

10

17

24

31

2

9

16

23

30

1

8

15

22

29

7

14

21

28


